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1. CBoanblie JaHHbIE 10 O10/1KeTY BpeMeHH (B Hegensix) 44.02.05 KoppexkunoHHasi meaaroruka B Ha4ajibHOM 00Pa30BaHUH

OO0yuenne no

IIpou3BoacTBEHHASA MPAKTHKA

I'ocynapcrBennas
JAUCHUIUIHHAM | Yuednas IIpomexyTounas
Kypcsi no npoduio npeAIuIIoMHas HTOr0Bast Kanukyasl | Beero
MeKIHCIHIIHHAPHBIM NPaKTHKA aTTecTalus
CIeNHAIbHOCTH aTTecTanus
Kypcam
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 kype 39 - - - 2 - 11 52
2Kypc 33 3 4 1 11 52
3Kypc 28 2,5 9,5 2 10 52
4dkypc 23 1 o) 4 2 6 2 43

Beero 123 6,5 18,5 4 7 6 34 199




2.2 Il;ian yyeOHOro npouecca (0cHoBHasi mpogeccuoHaIbHasi o0pa3zoBaTesabHasi nporpamma CIIO)

O0bem o0pa3oBaTeIbHON NPOrpaMMBbl B AKaIeMHYECKHX Yacax

PaGoTa o0yuaronuxcsi BO B3aMMO/JIeHCTBUH €

%
E
= npenojasaTesieM 1 kype 2ype 3 kypc 4kype
&
g 3ansaTus no gucuumiunam u MK L 2 3 4 !
E ceM | cem | cem | cem | Scem. | 6cem. | cem. | Scem.
3 S
< 2 B Tom umcie
g g CamocrosT
; g| | Beero elbHast
5 [IpakTuku pabora
HaumenoBanue Z Bceero mo | jjagoparopusie .
wn08, g YAMIK n Kypcosoi
— MPOEKT
JUCIHUTLIHH, a8 NMpPaKTHYeCKHe
= (pabota)
npodgeccuoHal g 3aHATHS
bHBIX MOYJIEH, S
MK, npakTuk 17 23 17 | 23 16 24 16 13
1 2 3 4 5 6 7 10 11 10 | 11 12 13 14 15
TeopeTHYecKoe
o0yueHHe 5537 3860 3020 881 796 336 1343 | 1522 | 612 | 576 [ 432 576 | 432 | 396
OcHoOBHBIE
yuyeOHbIe
ovV/] JIUCHHUILINHBI 10a3/4> | 2103 699 1404 775 629 0 612 792 0 0 0 0 0 0
oouue
Pycckuii s13p1k 1
OV. JTUTEPATypa
01 (Pycckwii s13bIK) 3,3 173 56 117 50 67 51 66
Pycckuii s13b1k 1
OV . IuTepaTypa
01 (JIutepatypa) 13,9 234 78 156 96 60 68 88




OV . | HuoctpanHbIit
02 SA3BIK J3 176 59 117 0 117 51 66
MaremaTuka:
ajredopa u
HaYaja
MaTeMaTH4ecK
OV/I. 0Oro aHaJImM3a;
03 reoMeTpus 13,9 234 78 156 106 50 68 88
OvY /.
04 HcTopus i) 234 78 156 111 45 68 88
OV/I. duzuyeckas
05 KYJbTypa 3,13 175 58 117 0 117 51 66
OcHOBBI
0e3omacHOCTH
OY/. | xu3HeaesiTeJb
06 HOCTH 3 117 39 78 54 24 34 44
I1o BBIOOpY U3
00s13aTeJILHBIX
npeaMeTHBIX
obJacreii
OVY /.
07 HNudopmaruka 3 117 39 78 24 54 34 44
OO0mecTBO3HAH
ue ( BKJIYasn
OY/. | 3xoHOMHKY N
10 NpaBo) ) 162 50 112 84 28 68 44
OV/. | EcrecTBO3HaHU
14 e L3 175 58 117 87 30 51 66




OV]I.

17 I'eorpadus 3 117 39 78 68 10 34 44
MupoBas
OV /.1 | xyno:kecTBeHHa
8 sl KyJbTYypa 13 117 39 78 68 10 34 44
ov/.1
9 ACTPOHOMHUS 3 72 28 44 27 17 44
O0ommii
TyMaHHTAPHBI
H M collUAIbLHO-
Orc? | sxonomuyeckn
.00 W UK 468 468 398 178 96 50| 96| 50 60 52 64| 146
Or'ca. | Ocuosbl
01 ¢dunocodpun J3 48 48 22 0 48
orens
02 HcTopus 3 48 48 14 0 48 48
HNuocTpannbsiii
SI3BIK B
npodeccuoHaNb
Orco | zout
03 JICSITETIBHOCTH 13 162 162 162 12 24 18 24 | 18 26 26| 32 36
Orco | ¢usuueckas 3/3/3/3/3/
04 KyJIbTypa a3 162 162 160 162 24 32 24 | 32 34 26 32 14
Orca | Ilcuxonorus
05 001eHNs a3 48 48 40 4 48
MartemaTudeck
il 1 001
€CTECTBEHHOHA
EH.00 | yuHblii UK 144 144 109 0 34 50| 34| 50 26 34 0 0
EH.01 | maremarmka /n3 48 48 23 34 14 34 | 14




EH.02

Wndopmaruka u
UKT B
npodeccruoHan
HOU
JESITEIbHOCTH

[-/n3

96

96

86

36

36

26

34

11.00

ITpodgeccuonan
bHBIN UK

3312

2412

836

38

558

158

482

728

482

728

490

778

512

322

OI1.00

Oo6wenpodecc
HOHAJIbLHbIE
JHCHUTIHHBI

612

612

205

36

208

112

208

112

60

96

52

84

OIL.01

IeJaroruka

/n3/-/3

108

108

28

10

34

18

34

18

24

32

OI1.02

IICUXOJIOT s

/n3/-/

108

108

28

10

34

18

34

18

24

32

OIT 03

Bospactaas
aHaTOMMUS,
(huzuonorus u
TUTHEHA

/In3

76

76

17

36

40

36

40

OIIL.0

Teopetnuecku
€ OCHOBBI
OpTaHHU3aIuU
WHKITIO3UBHOTO
o0pazoBaHus
o0yJaromuxcs
¢ OB3n
WHBaJIUIHOCTD
10

/3

72

72

24

36

36

36

36

OIL.0

CrenmanpHas
[ICUXOJIOTUS U
[IeIaroruKa

/3

96

96

22

12

32

52

OI1.0

IIpaBoBoe
obecrnieueHue
npodeccuoHa
bHOU
JIESITEIbHOCTH

a3

48

48

18

48




OII1.0

OCHOBEI
y4eOHo-
HCCIea0BaTENb
CKOM
eITEIbHOCTH

a3

36

36

20

36

OIL.0

beszomacHocTh
JKU3HEIEATEb
HOCTH

a3

68

68

48

68

68

11.00

IIpogeccunona
JIbHBIH ITUKJI

2700

1800

631

38

558

122

274

616

274

616

430

682

460

238

IIM.
01

IIpenogaBanu
e no
o0pa3oBareJib
HBIM
nporpaMmmam
HAYAJIbHOI0
o0mero
o0pa3oBaHus
B HAYAJILHBIX
KJaccax u
HAYAJTbHBIX
KJ1accax
KOMIIEHCUPY
OLIero u
KOPPEKIIHOHH
0-
pa3BUBalOLIeT
0
00pa3oBaHus

1688

1310

454

378

76

170

296

170

296

196

328

460

238




MJIK.
01.01

Opranuzanust
00y4eHus B
HaYaJIbHBIX
KJjlaccax u
HaYaJIbHBIX
KJ1accax
KOMIIEHCUPYIO
LIETO0 U
KOPPEKIIMOHHO
Pa3BUBAIOILIETO
00pazoBaHus

03,03

183

183

55

51

64

51

64

32

36

MJIK.
01.02

Pycckuii s13b1k
C METOAMKOMN
MPENOJABAHUS

/n3/-/-
/3/83

353

353

110

22

68

52

68

52

34

72

96

31

M/IK.
01.03

JleTckas
auTEpaTypa C
MPaKTUKYMOM

/03

76

76

30

32

44

MJIK.
01.04

Teopetnuecku
€ OCHOBBI
Ha4yaJIbHOTO
Kypca
MaTE€MaTUKH C
METOIUKOMN
MPENoIaBaHMs

/-13/-
/3/83

262

262

84

18

17

36

17

36

48

64

64

33

MJIK.
01.05

Teopus u
METOUKA
oOy4deHus
IpEIMETY
«Oxkpyxaronm
U MHD»

/3/-/83

136

136

36

10

36

36

32

18

50




M/JIK.
01.06

Metonuka
o0y4eHus
MIPOTYKTHBHBI
M BHIaM
eITEIbHOCTH
c
MPaKTUKYMOM

/n3/n3

102

102

51

34

36

34

36

32

MJIK.
01.07

Teopus u
METOAMKA
¢duznyeckoro
BOCIIUTaHUS C
IPAKTUKYMOM

a3

48

48

24

48

MJIK.
01.08

Teopus u
METOJINKA
MY3BIKaJIbHOIO
BOCIIMTaHUSA C
IIPAKTUKYMOM

/03

54

54

24

36

36

18

MJIK.
01.09

Metoauueckoe
obecreyeHme

B HA4YaJbHOM
o0meM
o0Opa3oBaHuH,
58
KOMIIEHCUPYIO
meM 1
KOPPEKIIHOHHO

pa3BHBAIOIIEM.

/-/3

96

96

40

12

26

58

VII
01.

YueOHnas
NMPaKTHKA

126

126

36

36

54

36

IIII.
01.

IIpousBoacrs
eHHAad
NMPaKTHKA

252

252

72

144

36




IIM.0

Opranuzanus
BHEYPOYHOH
AeSITeJIbHOCTH
00y4yaruuxe
Sl HAYAJIbHBIX
KJIACCOB H
HAYaJIbHBIX
KJIACCOB
KOMIIEHCHPY
0111ero u
KOPPEeKIHOHH
o-
pa3BUBaKoLer
0
o0pa3oBaHusi

604

316

119

32

34

72

34

72

234

264

MJIK.
02.01

OCHOBBI
OpraHu3au
BHEYPOYHOUI
JEeATeIIbHOCTH
B 001acTu
UH(POPMALIMOH
HO-
KOMMYHUKaTH
BHEBIX
TEXHOJIOTHUI

a3

36

36

16

36




MJIK.
02.02

OCHOBBI
OpraHu3aIu
BHEYPOYHOM
JeATETbHOCTH
B HA4aJIbHOM
obmeM u
KOMIIEHCUPYIO
eM 1
KOPPEKIIUOHHO
pa3BUBAIOILIEM
00pazoBaHNM

a3

54

54

20

54

MJIK.
02.03

Mertoanueckoe
obecrneucHue
BHEYPOYHOUI
JIeITeIIbHOCTH
B HaYaJIbLHOM
o01emM
o0pazoBaHuu U
B
KOMIICHCHPYIO
IeM U
KOPPEKIIHOHHO

pa3BHUBAIOIIEM.

a3

48

48

15

48

Mnx
02.04

OcHOBBI
OpTaHHU3aIUU
BHEYPOYHOI
paboThI IO
OOIIEeMHTEIUIeK
TyaJIbHOMY
HATPABIICHUIO

N3/n3/n,
3/03

178

178

68

20

34

36

34

36

36

72




YIIL.O

Yyeouas
NMPaKTHKA

36

36

36

II1.0

IIpousBoacTs
eHHAad
NMPaKTHKA

252

144

108

1TM.0

Kuaaccuoe
PYKOBOJCTBO

318

138

42

180

10

70

248

70

248

MJIK.
03.01

Teopernuecku
eu
METOIMYECKHE
OCHOBBI
JeATEITbHOCTH
KJIACCHOTO
PYKOBOJUTENS
HaYaJIbHBIX
KJIAaCCOB U
HaYaJIbHBIX
KJIaCCOB
KOMITEHCHPYIO
IeTo U
KOPPEKIIMOHHO
Pa3BUBAIOIIETO
o0Opa3oBaHUs

72

72

22

36

36

36

36

MJIK.
03.02

Metoauueckoe
obecneyeHne
JIEeITeIIbHOCTH
KJIACCHOTO
PYKOBOIUTENS
B HA4YaJbHOM
o01emM
0o0pazoBaHUU U
B

/n3

66

66

20

34

32

34

32




KOMIIEHCHPYIO
IEM U
KOPPEKIIMOHHO

pa3BHUBarOLICM.

VY1103

VYyeOHas
MPAKTHKA

36

36

36

36

II1.0

IIpousBoacre
eHHaA
NMPAaKTHKA

144

144

144

144

M 04

Opranusanus
JeTHEro
OTAbIXA JeTeil
B
03/10POBUTEJIb
HBIX
OprasHu3anus
X

90

36

16

90

MK
04.01

OCHOBEI
OpraHu3auu
JIETHETO
OTAbIXA JeTel
B
03JI0POBUTEIb
HBIX
YUPEKICHUAX

a3

36

36

16

36




i
04

VYyeOHas
paKTHKa

36

36

11
04

[TIpouzBoacTee
HHAsl IPaKTHKA

18

18

TIIII.
00

Mpepaumiom
Has
NPAKTHKA

144

144

144

IIpome:xyTouHas

aTrecranus

I'nA.
00

I'ocynapcrBen
Hasl UTOrOBast
arrecraums,
3ammra BKP
B BHJIE
TUIJIOMHOM
padoTsI
(nmpoekra) u
JAeMOHCTPaLH
OHHOI'O
JK3aMeHa

216

216

MPOMEKYTOYH
ast
arrecTanms

180

HTroro:

6977

3860

3020

881

1498

336

1343

1774

612

828

576

864

576

828
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